COMPANIA AMBATENITA TAXIS

AMBATAXIS S.A.

Fundado el 22 de Diciembre de 1998

Dir.: Av. Pichincha Alta No. 506 y Sinchiroca
Teléfono: 0997379278
AMBATO - ECUADOR

Ambatol! de Mayo del 2016.

Sefiora.- BELGICA MERCEDES GARCES GARCES.
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted Sra. Gerente que yo,
CARLOS MARCELO VICENTE ORTIZ NURNEZ, en calidad de accionista de la COMPARIA
AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A. portador de Cédula de ciudadania nimero
1801206861, de nacionalidad Ecuatoriano he procedido a ceder la totalidad de mis
acciones que son nueve 9 de un valor nominal de $0.40 centavos de délar de inversion
nacional dando un total de $3.60 (TRES DOLARES CON SESENTA CENTAVOS), acciones
que poseo en la COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A. a favor del Sefior
CARLOS MARCELO ORTIZ GARCES, portador de cédula de ciudadania numero
1804721700, de nacionalidad Ecuatoriano lo que pongo en su conocimiento para que
se tome nota en el libro de inversién de caracter nacional.

Por la atencion prestada que se digne dar a la presente, le anticipo mis
agradecimientos.

Firmo conjuntamente con el cesionario de mis acciones.

Atentamente;,
/
/;?/
Z“J' | ﬂfﬁ/‘
CAR‘Log MARCELO VICNETE ORTIZ NUNEZ CARLOS MARCELO ORTIZ GARCES
C.C. N° 1801206861 C.C. N° 1804721700
CEDENTE CESIONARIO

31/05/ 207
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COMPARNIA AMBATENITA TAXIS

AMBATAXIS S.A.

Fundado el 22 de Diciembre de 1998

Dir.: Av. Pichincha Alta No. 506 y Sinchiroca
Teléfono: 0997379278
AMBATO - ECUADOR

Ambato, 31 de Mayo del 2016.

Sefiora.- BELGICA MERCEDES GARCES GARCES.
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A.
Presente.-

De mis consideraciones;

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted Sra. Gerente que yo, JUAN
PAULING CAIZA ASEICHA, en calidad de accionista de COMPARTA AMBATENITA TAXIS
AMBATAXIS S.A. portador de Cédula de ciudadania nimero 1801993310, de
nacionalidad Ecuatoriano he procedido a ceder una accién de un valor nominal de
$0.40 centavos de délar de inversién nacional (CERO CON CUARENTA CENTAVOS DE
DOLAR), accién que poseo en la COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A. a
favor del Sr. EDISSON JAVIER CAIZA GUAPISACA, portador de cédula de ciudadania
ndmero 1804623021, de nacionalidad Ecuatoriano lo que pongo en su conocimiento
para que se tome nota en el libro de inversién de caracter nacional.

Por la atencién prestada que se digne dar a la presente, le anticipo mis
agradecimientos.

Firmo conjuntamente con el cesionario de mis acciones.

Atentamente,

— \ = - ) S e
L5 | a5V /%‘;p
JUAN PAULINO CAIZA ASEICHA EDISSON JAVIER CAIZA GUAPISACA
C.C. N° 1801993310 C.C. N° 1804623021
CEDENTE CESIONARIO 34 /cx / 2076
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COMPANIA AMBATENITA TAXIS

AMBATAXIS S.A.

Fundado el 22 de Diciembre de 1998

Dir.: Av. Pichincha Alta No. 506 y Sinchiroca
Teléfono: 0997379278
AMBATO - ECUADOR

Ambato,31 de Mayo del 2016.

Sefiora.- BELGICA MERCEDES GARCES GARCES.
GERENTE GENERAL DE LA COMPARN{A AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted Sra. Gerente que yo, GALO
MESIAS BASSANTES CANIZARES, en calidad accionista de COMPARNIA AMBATENITA
TAXIS AMBATAXIS S.A. portador de la Cédula de ciudadania nimero 0501244073, de
nacionalidad Ecuatoriano he procedido a ceder |a totalidad de mis acciones que son 9
(NUEVE), de un valor nominal de $0.40 centavos de délar de inversién nacional dando
un total de $3.60 (TRES DOLARES CON SESENTA CENTAVOS), acciones gue poseo en la
COMPARIA AMBATERITA TAXIS AMBATAXIS S.A. a favor del Sr. EDISON ALEXANDER
FRANCO MARTINEZ, portador de cédula de ciudadania nimero 1803717105, de
nacionalidad Ecuatoriano lo que pongo en su conocimiento para que se tome nota en
el libro de inversion de caracter nacional.

Por la atencion prestada que se digne dar a la presente, le anticipo mis
agradecimientos.

Firmo conjuntamente con el cesionario de mis acciones.

Atentamente,

C.C. N° 0501244073 C.C. N° 1803717105
CEDENTE CESIONARIO
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ANA MARIA VIZUETE CHUGCHILAN
C.C. N° 0501616643
CONYUGUE DE CEDENTE
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COMPANIA AMBATENITA TAXIS

AMBATAXIS S.A.

Fundado el 22 de Diciembre de 1998

Dir.: Av. Pichincha Alta No. 506 y Sinchiroca
Teléfono: 0997379278
AMBATO - ECUADOR

Ambato, 31 de Mayo del 2016.

Sefiora.- BELGICA MERCEDES GARCES GARCES.
GERENTE GENERAL DE LA COMPARNIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A.
Presente.~

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted Sra. Gerente que yo,
MARIA MARGARITA VILLAFUERTE MARINGO, en calidad de accionista de COMPARNIA
AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A. portadora de la Cédula de ciudadania nimero
1802419984, de nacionalidad Ecuatoriana he procedido a ceder una de mis acciones
de un valor nominal de $0.40 centavos de ddlar de inversién nacional (CERO CON
CUARENTA CENTAVOS DE DOLAR), accién que poseo en la COMPARNIA AMBATENITA
TAXIS AMBATAXIS S.A. a favor del Sr. WALTER PATRICIO SOLIS GUERRERO, portador
de cédula de ciudadania nimero 1804659074, de nacionalidad Ecuatoriano lo que
pongo en su conocimiento para que se tome nota en el libro de inversion de caracter
nacional.

Por la atencién prestada que se digne dar a la presente, le anticipo mis
agradecimientos.

Firmo conjuntamente con el cesionaric de mis acciones.

Atentamente,

MARIA MA| RITA VILLAFUERTE MARINO WALTER PATRI—C|C; SOLIS GUERRERO
C.C. N° 1802419984 C.C. N° 1804659074
CEDENTE CESIONARIO
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COMPANIA AMBATENITA TAXIS

AMBATAXIS S.A.

Fundado el 22 de Diciembre de 1998

Dir.: Av. Pichincha Alta No. 506 y Sinchiroca
Teléfono: 0997379278
AMBATO - ECUADOR

Ambato,%1 de Mayo del 2016.

Sefiora.- BELGICA MERCEDES GARCES GARCES.
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presenfe tengo a bien comunicarle a usted Sra. Gerente que yo, JUAN
PAULINO CAIZA ASEICHA, en calidad de accionista de COMPANIA AMBATENITA TAXIS
AMBATAXIS S.A. portador de Cédula de ciudadania numero 1801993310, de
nacionalidad Ecuatoriano he procedido a ceder una de mis acciones que es de $0.40
centavos de délar de inversién nacional (CERO CON CUARENTA CENTAVOS), accién que
poseo en la COMPANIA AMBATENITA TAXIS AMBATAXIS S.A. a favor del Sefior
NELSON RODRIGO LOPEZ GARCES, portador de cédula de ciudadania nimero
1802296192, de nacionalidad Ecuatoriano lo que pongo en su conocimiento para que
se tome nota en el libro de inversién de caracter nacional.

Por la atencién prestada que se digne dar a la presente, le anticipo mis
agradecimientos.

Firmo conjuntamente con el cesionario de mis acciones.

Atentamente,

JUAN PAULINO CAIZA ASEICHA

C.C. N° 1801993310 C.C. N° 1802296192 ' :
: ¢S /2076

CEDENTE CESIONARIO E // /
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